scadenza delle singole convenzioni per una durata di anni quattro (arco 

temporale dal 2024 al 2027); 

RITENUTO di affidare la fornitura di cui all’oggetto all’operatore economico Intesa San 

Paolo per un compenso e spese annue di gestione e tenuta conto pari a € 

635,00 (seicentotrentacinque/00) per il quadriennio 2024-2027; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza 

dei motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui 

agli artt. 94 e seguenti del D. Lgs. 36/2023 mediante accesso al FVOE;